岡山県公安委員会告示第 号

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

回胴式遊技機

公示の日（令和6年4月8日）
から３年間

Ｌゲゲゲの鬼太郎　覚醒ＪＣ 株式会社ＪＦＪ ４Ｓ００８９
公示の日（令和6年4月8日）
から３年間

４３００７２2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　河内　秀和）

回胴式遊技機 Ｌ　防振り　ＦＮ 株式会社ロデオ

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　新日テクノロジー株式会社
（代表取締役　五十畑　博功）

回胴式遊技機 Ｌアカメが斬る！２ＴＮ 新日テクノロジー株式会社 ３Ｓ１７６０
公示の日（令和6年4月8日）
から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

46

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年4月8日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

47

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年4月15日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐギルティクラウン２ＳＢ 株式会社メーシー ３Ｐ１９１９
公示の日（令和6年4月15
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年4月15
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士ガンダムユニコーン２　Ｓ 株式会社三共 ４１００２９
公示の日（令和6年4月15
日）から３年間

2
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ＰＡスーパー海物語ＩＮ地中海２ＨＬＡ 株式会社三洋物産 ４１００９９

4
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号
　　　株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

ぱちんこ遊技機 ＰドリームクルーンＵ８ 株式会社オーイズミ ４Ｐ００８６
公示の日（令和6年4月15
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

5
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機

公示の日（令和6年4月22
日）から３年間

公示の日（令和6年4月22
日）から３年間

4
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ天才バカボン７ＦＤ－ＴＴ 株式会社ディ・ライト ４Ｐ０２１７

４Ｐ０１４７Ｐ攻殻機動隊ＳＡＣ＿２０４５Ｄ 株式会社ディ・ライト

公示の日（令和6年4月22
日）から３年間

3
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 ＰアズールレーンTHE ANIMATION～異次元トリガー１９９～Ｍ４ 株式会社オッケー． ４Ｐ００８８
公示の日（令和6年4月22
日）から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／沖ドキ！ＢＬＡＣＫ／ＥＰ 株式会社ミズホ ４Ｓ０２５３

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

ぱちんこ遊技機 Ｐドラムだ！金ドンＭＰ 株式会社ミズホ ４Ｐ０１２６
公示の日（令和6年4月22
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

53

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年4月22日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 Ｌスロット　ゾンビランドサガＡ１ 株式会社大都技研 ３Ｓ１７０２
公示の日（令和6年4月30
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

54

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年4月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会